"si contigeret damno. futurum) ! sua verba) verba eua, A. 
dampoo futurum si contigeret, A. * Domno) Not ia A. 

3 Ase} iis, A. 
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apie. " dum paulatim demulecat, ct aliorum offensam prin- 

M. 
" cipum exinde Roma non incurrat." Itaquo Roma- 
norum consilio papa nonnullos paternos usus, interdictis 
omnino ecclesiarum investituris, regi concodit,! eumque 
ab excominunicatione quam antecessorem suum fecisso 
superius diximus immunem ad tempus constituit, cis 
duntaxat qui a manu illius ipsas investituras susce- 
perant, vel deinceps susciperent, usque ad dignam tanti 
reatus satisfactionem pro servanda ecclesiastici disci- 
plina rigoris sub cxcommunicationis catena retentis. 
Regia igitur causa qur» agebatur tali modo Romm acta 
determinata cst. — Satisfactionem sane investitorum 
censure ac dispositioni Anselmi papa delegavit. 

Post htec. Anselmus, actis cum pontifice suis ct alio- 

run de Christianm religionis observantia multiplicibus 
causis, que post principale negotium sui itineris non 
vili pendende causa fuerunt, reditum suum apostolica 

petiit benedictione tueri. Cui papa, “ Benedictio quam 
" desideras ita te comitetur ubique sicut ipsemet 
" optas. Et no a liminibus pastorum ecclesire videaris 
* immunis abscedere, cn, vico illorum tibi seripta suse 
“ auctoritatis sigillo roborata manu nostra porrigimus, 
“et ea qua continent sub illorum testimonio tibi et M8,p.1 
" successoribus tuis in perpetuum confirmamus." Datis 
ergo litteris, osculatus patrem et nos qui cum co era- 

mus, Deo nos commendavit, ac sic in paco dimisit. 
Litterarum autem scries hie ost. 

Paschalis cpiscopus, servus servorum Doi, venorabili fratri 
Anselmo, Cantaarionsi episcopo, salutem et apostolicam bone- 
dictionem. 

Fratornitatis tum postulationibus nos annuere tam sapien- 
tim et religionis persuadet auctoritas. Quondam enim in 
litteris ab apostolica tibi sede directis Cantusrionsis ecclesia 
primatum ita tibi plenum concessimus, sicut a tuis constet 
predocessoribus fuisse poesessum. Nuno autem, pelitionibus 

! concedit] concemit, A. 
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tuis annuentes, tam tibi quam tuia legitimis successoribus ' 

cundem primatum, ct quicquid dignitatis seu potestatis eidem 
eanctw Cantunrienei sca Dorobernensi ecclesise. pertinere. cog- 
noscitur, littcris. priesentibns. confirmamus, sicut a temporibaa 

Denti Auguetini predecessores tacos habuimeo apostolicm scdis 
noctoritato constiterit. Date Laterania, xvi. Kal Decembris,